
Úpravy ikon

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Ikony jsou nezbytnou součástí poskytování informací. Ikony pomáhají vylepšit vizuální
vzhled stránky a pomáhají vašim návštěvníkům snadno strávit informace na stránce. Zde je
několik důvodů, proč byste měli na svou stránku přidat ikony:

1. Lepší uživatelská zkušenost: vaši návštěvníci se zaměřují nejen na obsah, ale i na
vizuální design webových stránek.

2. Vizuální pomůcka: upozorněte na určité prvky stránky relevantními obrázky.

3. Konzistentní vzhled: můžete si být jisti, že vaše ikony se budou zobrazovat na všech

                                              1 / 3



zařízeních tak, jak chcete, bez ztráty kvality.

Přídavný bloku s ikonami

Z knihovny bloků si můžete vybrat blok, který obsahuje ikony. Následující bloky mají
v designu zabudované ikony: Kryty, Informace, Funkce, Cena, Plán.

Vyberte místo, kam chcete přidat svůj blok, pomocí ikony a klepnutím na tlačítko Přidat
blok +.

Vyberte blok z knihovny bloků a klikněte na blok.

Blok bude přidán na vaši stránku.

Přizpůsobení ikony

Umístěním kurzoru myši na ikonu se zobrazí dialogové okno.

Klikněte na ikonu ikony „smajlík“ Změnit a zobrazí se okno Knihovna ikon.

3. V nabídce Knihovna ikon zadejte klíčové slovo související s ikonou, kterou chcete
přidat. V tomto příkladu chceme přidat ikonu, která by ilustrovala funkci telefonu.

4. Klepněte na ikonu, která se vám líbí, a nahradí původní ikonu.

                                              2 / 3



5. Opakujte tyto kroky se všemi ostatními ikonami na stránce.

Poznámka: vaše změny se uloží automaticky každé dvě minuty.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

http://www.tcpdf.org

